2022.5.9

当院職員における

新型コロナウイルス感染症の発生について

現在当院職員にて発生している新型コロナウイルス感染症の状況についてお知ら

せ致します。

発生日 現在の状況

4/30（土） ・病院看護師 1名 現在療養中です。

5/2（月）
・病院看護師 1名 検査を実施し、陽性となりました。

院内に濃厚接触者はなく、現在療養中です。

5/3（火）
・リハビリスタッフ 1名 検査を実施し、陽性となりました。

 院内に濃厚接触者はなく、現在療養中です。

5/5（木）

・病院看護師 1名 検査を実施し、陽性となりました。

院内に濃厚接触者はなく、現在療養中です。

・検診職員 1名 検査を実施し、陽性となりました。

施設内に濃厚接触者はなく、現在療養中です。

5/7（土）

・東３階病棟 入院患者様 1名 陽性となりました。

 当該病棟の入院患者様、関係職員への検査を行い、全員の

陰性を確認しました。

 尚、外来診療及び他病棟の診療は通常通り行います。

患者様、地域の方々にはご心配、ご不安をお掛け致しますが、引き続き保健福祉事

務所と連携して職員一同感染拡大防止に全力で努めてまいります。また、今後の状況

につきましては随時ホームページにてご報告申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２０２２年５月９日 伊勢崎佐波医師会病院

院長 澁澤公行